DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUBSÍDIOS PARA UMA
EDUCAÇÃO DAS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS: APONTAMENTOS PARA
ABORDAGEM DA TEMÁTICA AFROINDÍGENA NAS AULAS DE HISTÓRIA DO ENSINO
MÉDIO de autoria de EDIVÂNIA FERREIRA AGOSTINHO, SIONY ROCHA DE SOUSA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61974

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61974